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 Classificació  : COPA CATALUNYA - TONDO KIDS                                        
 
 Lloc de celebració   : SANT JOAN LES FONTS  
 Data                 : 20/09/14 
 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  37.89  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:06:20           
   2      14 MONSERRATE,SERGI     PRIN1   MORENITO CICLES           00:06:43       23 seg. 
   3      13 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:06:43       23 seg. 
   4      43 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:43       23 seg. 
   5     136 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:43       23 seg. 
   6     346 ANGUILA,Pol          PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:43       23 seg. 
   7     333 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:43       23 seg. 
   8     131 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:43       23 seg. 
   9      11 VILANOVA,MARTA       FPRI2   MORENITO CICLES           00:06:52       32 seg. 
  10     172 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIKE.CAT            00:06:52       32 seg. 
  11      16 MARTINEZ,JOEL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:07:06       46 seg. 
  12     331 JIMENEZ,ESTEFANIA    FPRI2  MOMPALET S.L.              00:07:10       50 seg. 
  13     197 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN1  MOMPALET S.L.              00:07:13       53 seg. 
  14      73 VAYREDA,MARIAN       PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:07:13       53 seg. 
  15     133 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:17       57 seg. 
  16     161 PAREJA,SAUL          PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:17       57 seg. 
 
 Corredors classificats : 16 
 
 Classificació de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:06:20           
   2      14 MONSERRATE,SERGI     PRIN1   MORENITO CICLES           00:06:43       23 seg. 
   3      13 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:06:43       23 seg. 
   4      43 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:43       23 seg. 
   5     136 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:43       23 seg. 
   6     346 ANGUILA,Pol          PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:43       23 seg. 
   7     333 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:43       23 seg. 
   8     131 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:43       23 seg. 
   9      16 MARTINEZ,JOEL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:07:06       46 seg. 
  10     197 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN1  MOMPALET S.L.              00:07:13       53 seg. 
  11      73 VAYREDA,MARIAN       PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:07:13       53 seg. 
  12     133 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:17       57 seg. 
  13     161 PAREJA,SAUL          PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:17       57 seg. 
 
 Classificació de : Femines Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 VILANOVA,MARTA       FPRI2   MORENITO CICLES           00:06:52          seg. 
   2     172 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIKE.CAT            00:06:52          mt. 
   3     331 JIMENEZ,ESTEFANIA    FPRI2  MOMPALET S.L.              00:07:10       18 seg. 
 
 Classificació de : Campionat Provincial Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     136 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:43           
 


